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Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificacao

Nome da Agéncia Cadigo Operagéao Emissao
JUNDIAI, SP 0316 5901 03/11/2020
Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
CAIXA FIC GIRO EMPRESAS RF REF DI L 16.916.063/0001-22 27/03/2013

Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/09/2020 Cota em: 30/10/2020

| 0,1068 | 1,7939 I 2,4952 I 1,874239 | 1,876241 |
Administradora
Nome Enderego CNPJ da Administradora
Caixa Econémica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folha

ASSOCIACAQ E COM CASA DE NAZARE

05.137.060/0001-74 003.00003269-0

10/2020 01/02

\Analise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagao

Resumo da Movimentacao
Histérico

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislagdo em vigor

Movimentacao Detalhada

Data Histérico

01/10 RESGATE

IRRF

IOF
02/10 RESGATE

IRRF

IOF
08/10 APLICACAO
13/10 RESGATE

IRRF

IOF
14/10 RESGATE

IRRF

IOF
15/10 RESGATE

IRRF

IOF
16/10 RESGATE

IRRF

IOF
19/10 RESGATE

IRRF

IOF
20/10 RESGATE

Dados de Tributacdao

Informacées ao Cotista

Servico de Atendimento ao Cotista

Valor em R$
54.790,58C
142.000,00C
146.022,02D
455,37C
29,36D
103,36D

0,00
51.091,21C

0,00

Valor R$

3.982,39D
0,00
0,00
1.257,93D
0,00
0,00
142.000,00C
3.293,72D
0,00
0,00
160,08D
0,00
0,00
6.295,56D
0,00

0,00
1.240,32D

0,00

0,00
659,23D

Rendimento Base
130,62

Qtde de Cotas
29.233,507608
75.905,750715
77.908,635331

27.230,622993

Qtde de Cotas
2.126,329578

672,287290

75.905,750715
1.755,848267

85,323100

3.355,477549

27,722277

661,159043

351,385228

IRRF
29,36
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Extrato Fundo de Investimento

Para simples verificacao

Nome da Agéncia Cadigo Operagéao Emissao
JUNDIAI, SP 0316 5901 03/11/2020
Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
CAIXA FIC GIRO EMPRESAS RF REF DI L 16.916.063/0001-22 27/03/2013
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/09/2020 Cota em: 30/10/2020
| 0,1068 | 1,7939 I 2,4952 I 1,874239 | 1,876241 |
Administradora
Nome Enderego CNPJ da Administradora
Caixa Econémica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folha
IASSOCIACAO E COM CASA DE NAZARE 05.137.060/0001-74 003.00003269-0 10/2020 02/02
\Analise do Perfil do Investidor Data da Avaliagao
Resumo da Movimentacao
Histdrico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 54.790,58C 29.233,507608
Aplicagdes 142.000,00C 75.905,750715
Resgates 146.022,02D 77.908,635331
Rendimento Bruto no Més 455,37C
IRRF 29,36D
IOF 103,36D
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 51.091,21C 27.230,622993
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislagdo em vigor
Movimentacao Detalhada
Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas
IRRF 0,00
IOF 0,00
21/10 RESGATE 180,00D 95,948663
IRRF 0,00
IOF 0,00
22/10 RESGATE 11.647,66D 6.208,571626
IRRF 0,00
IOF 0,00
23/10 RESGATE 6.573,75D 3.503,968665
IRRF 0,00
IOF 0,00
26/10 RESGATE 101.508,45D 54.169,855657
IRRF 26,02D
IOF 93,96D
27 /10 RESGATE 8.199,23D 4.376,203619
IRRF 2,89D
IOF 8,64D
29/10 RESGATE 281,80D 150,393606
IRRF 0,12D
IOF 0,24D
30/10 RESGATE 689,90D 368,161156
IRRF 0,33D
IOF 0,52D
Dados de Tributacdao Rendimento Base IRRF
130,62 29,36

Informacées ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conhegca os E-FUNDOS :

os fundos da CAIXA com movimentacdes

exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administrag¢do inferiores as

praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opgdes de
investimento ao alcance de suas midos,

de acordo com seu perfil.

Um jeito pratico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado(a) Cotista, compareg¢a a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize

seu enderego de e-mail.

Servico de Atendimento ao Cotista
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